
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 47 

«Гусельки» 

(МБДОУ № 47 «Гусельки») 
 

П Р И К А З 
 

01.04.2024 № ДС47-16-66/4 

г. Сургут  
 

Об утверждении состава комиссии 

по оценке эффективности деятельности  

и качества труда педагогических и руководящих 

работников МБДОУ № 47 «Гусельки» 
 

В соответствии со статьями 135, 144, 145 Трудового кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с 

постановлением Администрации города Сургута «Об установлении системы 

оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений 

города Сургута» от 01.03.2024 № 854, другими нормативными правовыми 

актами, содержащими нормы трудового права, уставом МБДОУ № 47 

«Гусельки», положением об оплате труда работников муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 47 

«Гусельки» от 19.03.2024г. (с последующими изменениями), с целью 

совершенствования системы оплаты труда работников МБДОУ № 47 

«Гусельки»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по оценке эффективности 

деятельности и качества труда педагогических и руководящих работников 

МБДОУ № 47 «Гусельки» согласно приложению. 

2. Комиссии по оценке эффективности деятельности и качества 

труда педагогических и руководящих работников МБДОУ № 47 «Гусельки» 

руководствоваться в своей деятельности положением о комиссии по оценке 

эффективности деятельности и качества труда педагогических и 

руководящих работников МБДОУ № 47 «Гусельки» при оценке 

эффективности деятельности и качества труда педагогических и 

руководящих работников образовательного учреждения. 

3. Действие настоящего приказа распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2024г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
7AD427D7DF7D9266CA1EC8D453F86368 
Владелец: 
 Набатова  Ольга Владимировна 
Действителен: 19.01.2024 с по 13.04.2025 

О.В. Набатова 

 



Приложение к приказу 

от 01.04.2024 №ДС47-16-66/4 

 

Состав комиссии по оценке эффективности деятельности  
и качества труда педагогических и руководящих работников  

МБДОУ № 47 «Гусельки» 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Занимаемая должность Функционал 

1 

Набатова 

Ольга 

Владимировна 

Заведующий 
Председатель 

комиссии 

2 

Горбанева 

Анна 

Владимировна 

Заместитель заведующего 

по учебно-воспитательной работе 

Заместитель 

председателя 

комиссии, 

ответственный 

за подготовку 

информации 

по показателям 

3 

Фомина 

Елена 

Владимировна 

 

Воспитатель 

Председатель 

первичной 

профсоюзной 

организации  

МБДОУ № 47 

«Гусельки» 

4 

Черепанова 

Надежда 

Геннадьевна 

Специалист отдела кадров Секретарь 

5 
Кренева Наталья 

Петровна 

Заместитель заведующего 

по учебно-воспитательной работе 
Член комиссии 

6 
Московец Оксана 

Николаевна 

Заместитель заведующего 

по учебно-воспитательной работе 
Член комиссии 

7 

Ромашко 

Елена 

Владимировна 

Учитель-логопед Член комиссии 

8 
Беспятова Татьяна 

Анатольевна 
Воспитатель Член комиссии 

9 
Гайдамак Юлия 

Актамовна  
Воспитатель Член комиссии 

10 
Бурова Ирина 

Ашрафовна 
Воспитатель Член комиссии 

 
 

 

 
 


